
大型大型LNG船围护系统专用设备购置项目、大型船围护系统专用设备购置项目、大型LNG船建造核心竞争能力提升工程项目和大型船建造核心竞争能力提升工程项目和大型LNG船船“高质量高高质量高

效益效益”建造保障条件建设项目档案管理技术服务建造保障条件建设项目档案管理技术服务-结果公告结果公告

(招标编号：招标编号：CSCMC-23305-3F)
本大型LNG船围护系统专用设备购置项目、大型LNG船建造核心竞争能力提升工程项目和大型LNG船“高质

量高效益”建造保障条件建设项目档案管理技术服务（招标项目编号：CSCMC-23305-3F），确定001 大型LNG

船围护系统专用设备购置项目、大型LNG船建造核心竞争能力提升工程项目和大型LNG船“高质量高效益”建造保

障条件：的中标人如下：

一、中标人信息：一、中标人信息：

001大型LNG船围护系统专用设备购置项目、大型LNG船建造核心竞争能力提升工程项目和大型LNG船“高

质量高效益”建造保障条件

中标人中标人 中标价格中标价格

上海奥盾信息科技有限公司 78.75万元(人民币)

二、其他公告内容二、其他公告内容

江南造船（集团）有限责任公司的大型LNG船围护系统专用设备购置项目、大型LNG船建造核心竞争能力提

升工程项目和大型LNG船“高质量高效益”建造保障条件建设项目档案管理技术服务招标，开标会于2023年7月20

日14时00分，评标会于2023年7月21日13时30分，在上海市黄浦区中华路899号（西侧1号楼）1层会议室举

行。

      本项目于2023年7月23日至2023年7月26日发布中标候选人公示，在公示期未收到投标人异议。

      根据招标文件的规定，招标人依据评标委员会推荐的中标候选人名单，确定排名第一的中标候选人为本项目

中标人：

      单位名称：上海奥盾信息科技有限公司。

三、监督部门三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国船舶集团有限公司战略规划部。

四、联系方式四、联系方式

招标人：江南造船（集团）有限责任公司

地址：上海市崇明区长兴岛长兴江南大道988号

联系人：李经理

电话：021-66990208

电子邮件：/

招标代理机构：中船建设工程管理咨询（北京）有限公司

地址：上海市黄浦区中华路899号

联系人：龚文毅

电话：021-62147058

电子邮件：rcfsshanghai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-27T17:43:00+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-27T17:44:08+0800
	BJ
	ePolicy




